vaior base do procedimento de € 60.000,00isessenta mil euros), acrescido de IVA à taxa legal, divididos pelos seguintes

lotes:

Lote 1, Artigos Cozinha — € 20.000,00 (vinte mii euros), acrescidos de iVA à taxa legai em vigor;

Lote 2, Material Limpeza Geral » € 11,000,00 (onze mil euros), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor.

Lote 3, Produtos Limpeza Geral - € 29.000,00 (vinte e nove mil euros), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor.

— Das três entidades convidadas, somente o concorrente, "RODRIGO CASTRO BRAGA, UNiPESSOAL LDA,", apresentou

proposta no valor de € 56.623,06 (cinquenta e seis mil seiscentos e Vinte e três euros e seis cêntimos), acrescido de IVA,

divididos pelos seguintes lotes:

Lote 1, Artigos Coxinha —€ 18,203,26 (dezoito mil duzentos e três euros e vinte eseis cêntimos), acrescidos de iVA à taxa

iegai em vigor;

Lote 2, Materiai Limpeza Geral - € 10.724,16 (dez mil setecentos e vinte e quatro euros e dezasseis cêntimos), acrescidos
de IVA à taxa legai em vigor,

Lote 3, Produtos Limpeza Geral - € 27.695,6A (vinte e sete mil seiscentos e noventa e cinco), acrescidos de IVA à taxa

iegal em Vigor.

Página 1 de Z

CMCrczilmso—UÉUZZ I —Zli2 | ,G hR,

c » v—
4MmYx

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada esta' conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo

[...]

, Que o ”Fornecimento de Produtos de Limpeza Destinados à Manutenção da Higiene de Todos os Estabelecimentos de

Ensino que Integram o Agrupamento de Escolas Sidónio Pais » Caminha", seja adjudicado 3 "RODRIGO CASTRO BRAGA,

UNIPESSOAL LDA.", pelo valor de € 56.623,06 (cinquenta e seis mil seiscentos e vinte e três euros e seis cêntimos),

acrescidos de IVA.

-A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o n.o 1 do artigo 98.9 do CCP

- A designação da técnica Sofia Guardão para gestora do presente contrato, de acordo com o artigo 290,9-A do CCP.

Caminha, 03 de fevereiro de 2021